Dar până atunci și chiar și după ce va apare ea, o scriere care conține părți alese din sf. Scriptură și e alcătuită pentru folosul creștinilor, cum este «Mica Biblie», trebuie primită cu bucurie și răspândită în pături cât mai largi.

Dr. Nicolae Bălan.

CREDE ȘI NĂDĂJDUȘTE ÎNTRU DOMNUL!

Predică rostită în biserica din Moldova-nouă la 4/17 Sept. 1912 de parohul *Ioan Murgu* din Sasca-montană cu ocaziunea conferinței preoțești.

Împăratul David, alungat de Saul a fost silit să părăsască casa părintească și să rătăcească în toate părțile căutându-și loc de scăpare dinaintea furiei lui Saul, care căută să-l omoare.